Q07 系列经济矢量型变频器用户手册
1
目 录目 录
目 录
安全注意事项……………………………………………………………………………3
第一章 操作面板……………………………………………………………5
1.1 操作面板示意图……………………………………………………5
1.1.1 内置面板………………………………………………………… 5

第二章 外观及接线
第二章 外观及接线
2.1 型号说明
2.2 铭牌说明
Q07 系列经济矢量型变频器用户手册
10
第二章 外观及接线
2.3 变频器电气规格
变频器型号
额定输出
功率（KW）
输 入 电
流（A）
额定输出
电流（A）
适配电机
（KW）
单相输入电源：220V（-15% ～+15%），50/60Hz
Q07-2S0004HE 0.4 6.8 3.0 0.4
Q07-2S0007HE 0.75 10.5 4.5 0.75
Q07-2S0015HE 1.5 14.5 7.0 1.5
Q07-2S0022HE 2.2 21.4 10.0 2.2
Q07-2S0037HE 3.7 35.9 17.0 3.7
三相输入电源：380V（-15% ～+15%），50/60Hz
Q07-4T0007HE 0.75 3.5 2.5 0.75
Q07-4T0015HE 1.5 6.2 4.0 1.5
Q07-4T0022HE 2.2 9.2 5.5 2.2
Q07-4T0040HE 4.0 14.9 9 4.0
Q07-4T0055HE 5.5 21.5 13 5.5
Q07-4T0075HE 7.5 28.9 18 7.5
Q07-4T0110HE 11 39.0 24 11
Q07-4T0150HE 15 50.3 33 15
Q07-4T0180HE 18 60.0 38 18
Q07-4T0220HE 22 69.3 45 22
Q07-4T0300HE 30 86 60 30
Q07-4T0370HE 37 104 75 37
Q07-4T0450HE 45 124 91 45
Q07-4T0550HE 55 150 112 55
Q07-4T0750HE 75 160 150 75
Q07-4T0900HE 90 180 175 90
Q07-4T1100HE 110 196 210 110
Q07-4T1320HE 132 232 250 132
Q07-4T1600HE 160 282 300 160
Q07-4T2000HE 200 352 380 200
Q07-4T2200HE 220 385 415 220
Q07-4T2800HE 280 491 520 280
Q07-4T3150HE 315 552 585 315
Q07 系列经济矢量型变频器用户手册
11
第二章 外观及接线
2.4 外形及安装尺寸
2.4.1 壳体尺寸图(单位 mm)
Q07-2S0004H ～ Q07-2S0022H / Q07-4T0007H ～ Q07-4T0022H
Q07-4T0040H ～ Q07-4T0110H
Q07 系列经济矢量型变频器用户手册
12
Q07-4T0150HE / Q07-4T0180HE / Q07-4T0220HE
Q07-4T0300HE / Q07-4T0450HE / Q07-4T0750HE
Q07-4T1100HE / Q07-4T1600HE / Q07-4T2800HE
Q07 系列经济矢量型变频器用户手册
13
第二章 外观及接线
2.5 产品外型和安装尺寸规格
电压
等级
机型 变频器型号
外形和安装尺寸（mm）
W H D W1 H1 安装孔
220V
A
Q07-2S0004HE
80 155 130 69.3 143 5
Q07-2S0007HE